
UCHWAŁA Nr XLVII/352/10 
Rady Gminy Działdowo 
z dnia 20 maja 2010 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na  przeniesienie na rzecz Gminy Działdowo prawa 

własności w zamian za zaległości podatkowe. 

                            
 Na podstawie art.18  ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr  142, 

poz.1591; z późn. zm.) oraz  art. 66 §1 pkt  2 ustawy z dnia  29 sierpnia 1997 r.  Ordynacja podatkowa (Dz. U.  z 2005 r.                
Nr  8, poz. 60; z późn. zm. ) - Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeniesienie na rzecz Gminy Działdowo prawa własności nieruchomości, położonej                         
w Kramarzewie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 9/2  z mapy 2 o pow. 0,4002 ha od Pana Janusza 
Dolińskiego w zamian za wygaśnięcie zaległości podatkowych z tytułu podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 
leśnego, stanowiącego dochód budżetu Gminy Działdowo  w wysokości 60.710,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy 
siedemset dziesięć złotych).         
 

§ 2. Kosztami aktu notarialnego zostanie obciążony nabywca.  
         

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 
 
 
                                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                             Mirosław Zieliński 
 
 
 
 

 


